平成 22 年 4 月 28 日

各      位

会 社 名  鈴木金属工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 杉浦 登

（コード番号 5657     東証第二部）

問合せ先  執行役員   経営企画部長

 堀川 芳雄

（TEL．047-476-3111）

業績予想との差異に関するお知らせ

 平成 22 年 4 月 5日に公表いたしました平成 22年 3 月期の連結業績予想に対し、本日公表の実績において
下記の通り差異が生じましたのでお知らせします。

記

１．平成 22 年 3 月期連結業績予想との差異（平成 21 年 4 月 1 日～平成 22 年 3 月 31 日）

（連結）
  （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 34,300 250 400 0 0 円 00 銭

実          績（Ｂ） 34,966 231 500 △15 △0 円 33 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 666 △19 100 △15 －

増 減 率            （％） 1.9  △7.6  25.0  － －

（ご参考）前期実績
（平成 21 年 3 月期）

36,652 67 95 △172 △6 円 11 銭

２．差異の理由

決算期末日である平成 22 年 3 月 31 日の為替レートによって、海外子会社に対する貸付金の為替差益

が確定した事を受け、平成 22 年 4 月 5 日に業績予想の修正を行ないました。本日公表の連結決算実績

では、経常利益は前回公表値を上回ったものの、当期純利益については税金費用及び少数株主利益等を

差し引いた結果、前回公表値より減少いたしました。

以  上

経理ＥＤＩ
FASF会員マーク・新